
 

Informationsbrev Juni 2021 
 

Städdagen  

Årets städdag var lyckad trots ett ihållande regnoväder hela dagen. Totalt deltog 57 hushåll och flera 

från samma hushåll deltog. Samtliga sysslor förutom målning, blev utförda. Stort tack till er alla som 

deltog. Bra kämpat i regnet! 

Tyvärr har vi sett att vissa av gräsytorna som vi gjorde i ordning på städdagen redan har blivit 

uppkörda. Vi vill därför uppmana fastighetsägare att köra försiktigt och vårdat när man kör in i vårt 

område. Om man skulle råka köra sönder gräsmattan får man gärna lägga lite nya gräsfrön över det 

område man råkat skada så växer det snart upp gräs där igen.  

 

 

 

Spolning av avrinningsrören från stuprören 

Det börjar även närma sig spolningen av våra stuprör. Spolbilen kommer vecka 26. Det som kommer 

att ske är följande: 

- På enplans husen och förråden kommer spolbilen att spola uppifrån. Förutom i de fall där det 

finns en sil/galler. Då kommer spolbilsentreprenören att lossa silen för att spola. 

- För tvåplanshusens huvudbyggnader (ej förråd) måste vi spola från marknivå. Det är därför 

viktigt att det finns sil/galler som kan demonteras. I de fall där det saknas sil/galler har Valås 

plåt monterat detta.  



 
- De saknades en del silar/galler på våra stuprör. Styrelsen kommer att köpa in silar/galler. 

Sedan kommer vi be fastighetsägarna att själva montera dessa på enplans husen och 

förråden. 

 

Extrastämman 

Sedan vill vi även påminna fastighetsägarna att en extra stämma kommer att planeras in i slutet på 

sommarn/början på hösten. När vi har ett datum kommer vi skicka en kallelse och en dagordning. Då 

kommer vi bl.a. berätta om utfallet av enkäten och elbilsgruppens arbete samt uppdatera er om 

takomläggningen som sker nästa år.  

 

Sommar 

Då det börjar närma sig semestertider vill vi även påminna om att hjälpas åt med att hämta post, 

tömma sopor mm när man är bortrest. 

 

Slutligen vill vi i Styrelsen önska alla:  

Glad sommar med mycket sol och bad!  


